
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» 

 

 

ПРИКАЗ 

18.11.2019 
 

                                 №167/1 
 

Об информационном сопровождении реализации национального проекта 

«Образование» в МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова» на 2020 год 

 

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 01.10.2019 №2876 «Об информационном сопровождении 

реализации национального проекта «Образование» в Тамбовской области на 

2020 год», приказа отдела образования администрации г.Уварово от 11.11 

2019г. №326 «Об информационном сопровождении реализации 

национального проекта «Образование» в городе Уварово Тамбовской области 

на 2020 год» и в целях повышения информированности населения о 

достижениях целей и задач региональных проектов в рамках национального 

проекта «Образование», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить ответственных за разработку медиа-плана 

информационного сопровождения мероприятий в рамках реализации 

национального проекта «Образование» в МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. 

Данилова» по созданию центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка Роста»:  

-Корсакову Ж.Н., заместитель директора по УВР; 

-Панину Ю.И., заместитель директора по ВР; 

-Ильину Т.В., заместитель директора по НМР.  

2 Ответственным: 

2.1 разработать медиа-план информационного сопровождения 

мероприятий в рамках реализации национального проекта «Образование» в 

МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова» по созданию центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста» в срок  до 10.12.2019г. 

2.2 предоставлять  ежемесячно отчет  информационного сопровождения 

мероприятий в рамках реализации национального проекта «Образование» по 

утвержденным формам: отчет о проведенной работе за минувший месяц и  

медиа-план на предстоящий месяц  (1 раз в месяц до 1 числа месяца, 

следующего за отчетным, отдельно по всем направлениям) (Приложение 1)  на 

электронный адрес: obraz.g58@mail.ru 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Лицей 

г.Уварово им. А.И. Данилова»                                            Е.В. Уварова  

mailto:obraz.g58@mail.ru

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

